UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 9 9 6/98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILiA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO DEX/234198,

RESOLVE:

Designar o servidor PAULO AFONSO FRANCISCO DE
CARVALHO para exercer a função de Coordenador de Extensão do instituto de Ciências
Políticas e Relações Internacionais (FG-2) junto ao Decanato de Extensão.

Brasília-DE, Zde iúiiJ,o  de 1998.

LAURO MORHY
Reitor

parr de0/